NPO 横断型基幹科学技術研究団体連合
2012 年度 第 7 回理事会（文書による） 議事録抄録

日時：2013年3月24日（日）－27日（水）

出席者（敬称略、順不同）

評議提出理事：出口光一郎、安岡善文、田村義保、青木和夫、池上敦子、板倉宏昭、上野元治、大場允晶、田

中秀幸、寺野隆雄、平井成興、舩橋誠壽、松岡由幸、渡辺美智子、乾正知、長田洋、岸野文郎、木野泰伸、庄

司裕子、玉置久、本多敏、六川修一（計22名）

議事：
Ⅰ．理事会成立の確認：理事総数23名、出席者22名（内評議提出22名）

Ⅱ．議事録署名人の指名

  議事録署名人：出口会長（議長）、田村副会長、安岡副会長

A 審議事項

A-1 2013 年度定時総会第3号議案（決算・監査報告・予算案）

・出口会長から決算・監査報告・予算案の改訂事項の文書による説明があり、これを承認した（賛成22、欠席

1）。

以上